[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта  2012 г.                                                                № 99

«О постановке на учет в  Государственной

инспекции Гостехнадзора транспортного

средства»

       На основании Договора купли-продажи  № 000748 от 09.03.2011г., Акта приема-передачи  техники № 75 от 09.03.2011г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Буянову Игорю Викторовичу поставить на учет в  Государственной инспекции Гостехнадзора транспортное средство -  прицеп тракторный ТК 5000(ГП7Т), заводской №: 015, № двигателя отсутствует, год выпуска: 2007, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост № отсутствует, цвет: многоцветный, вид движителя: колесный, конструктивная масса: 1500 кг, максимальная конструктивная скорость: 30 км/час, габаритные размеры: 5100х1600х1600, паспорт самоходной машины ТА № 324563 от 06.04.2007г
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела  по  управлению   муниципальным   имуществом Ильину О.М.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133